
Arenella via AV Russo prat1 608 

C:::O=:M"::U"'N-:::E-::D~I
A 

NAI'OU 

SERVIZIO TRAFFICO VIABILITA' 
V MUNICIPALlTA'- SERVIZIO GESTIONE ATTIVITA' DEL TERRITORIO 

ORDINANZA SINDACALE 

NprL6 .... ~ 'i.dil9!kO
 
OGGETTO: proroga termini 0.5. 923 del 30/05/2007. Dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via 

A.V.Russo. 

IL SINDACO 

-Premesso che con 0.S.923 del 30/05/2007 veniva istituita una particolare disciplina di traffico nella via in 
oggetto, al fine di consentire il passaggio dei mezzi di cantiere diretti nell 'area del costruendo garage 
seminterrato, nell'area a valle della confluenza con la via D.Fontana; 

- Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento veniva 
approvato nella seduta del 13/03/07 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'Organizzazione dei Piani 
di Traffico relativi all'Attivazione dei Cantieri di Lavoro e delle Manifestazioni"; 

- Letta la Disposizione Dirigenziale della VI Direzione Centrale-Sérvizio Edilizia Privata, prot.336 del 
10/07/2009 (afferente la pratica edilizia 556/05), con la quale sui concede la proroga al permesso di 
costruire ; 

- Ritenuto in coerenza di dover concedere la proroga dei dispositivi di traffico temporaneamente vigenti in via 
AV.Russo; 

- Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285 e successive modificazioni; 

ORD I N A 

. 
Prorogare i termini di validità dei dispositivi di traffico temporanei in via AV.Russo, is ·tuiti con O.S. 923 del 
30/05/2007, fino al termine dei lavori stabiliti per il giorno 09/07/2009. 

-~ I IRIGENTE 

~, In~2:Qt: 
E 

'Amore 

Il Servi o Autonomo di Polizia Locale 
, 

è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia 
.s e dall'art. 12 del D.L.vo n0285/92, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

ALLA MOBILITÀ URBANA
 
VIABILITA', TRAFFICO E PARCHEGGI
 

Prof.,Ag,ostliì&:NUZZOLO
 
'.;/ ....\~. 

,. ",. -
':"'-~ ,'", ~~'~. :C.;

:?i'\~rç/
 


